
 

 

 

DETERMINAZIONE N.  2 DEL 2 GENNAIO  2017 

IL DIRETTORE  

  

Premesso che  

- l’ACU è proprietaria di numerosi immobili a Udine e Codroipo; 

- occorre procedere al rinnovo di polizze furto, incendio e RC; 

Visto il preventivo del Broker incaricato; 

Preso atto della natura e del valore del servizio che autorizzano l’Ente all’affidamento diretto; 

Visti il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente 

Visti l’art. 36 comma 2 lett.a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii. e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016. 

DETERMINA  

 

di autorizzare il pagamento di € 3.399,99 alla SMB Scala & Mansutti Broker srl via Feletto 79 

33100 Udine Partita IVA 03195070960 per il rinnovo delle tre polizze indicate nell’allegato avviso 

di scadenza: Incendio/vari e RC/Rischi vari con Generali Italia Spa e Furto/RC con UnipolSai 

Fondiaria. 

La somma verrà impegnata nella voce B7-Per servizi del Budget 2017. 

 

CIG    Z931CCE217 

 

 

                        IL DIRETTORE 

Dott.ssa Maddalena Valli 

 


